

Årsredovisning

för

Arbetsklättring Norden AB

559027-6134

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erik Olandersson, Styrelseledamot
2025-09-25

Styrelsen för Arbetsklättring Norden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva med hjälp av industriell klätterteknik erbjuda tjänster på hög höjd, såsom montage, inspektion och underhåll samt bedriva utbildning och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 026	1 645	1 664	1 384
Resultat efter finansiella poster	127	-310	69	6
Soliditet (%)	33	neg	40	47

Omsättningen har minskat till följd av minskad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	180 276	-310 475	-80 199
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		-310 475	310 475	0
Årets resultat			126 765	126 765
Belopp vid årets utgång	50 000	-130 199	126 765	46 566

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

Balanserat resultat	-130 199
Årets resultat	126 765
Totalt	-3 434

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-3 434
	-3 434

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 025 773	1 644 798
Övriga rörelseintäkter		6 448	19 261
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 032 221	1 664 059
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-87 886	-171 702
Övriga externa kostnader		-167 088	-747 370
Personalkostnader	2	-635 615	-1 035 715
Summa rörelsekostnader		-890 589	-1 954 786
Rörelseresultat		141 633	-290 727
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		301	261
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 168	-20 009
Summa finansiella poster		-14 868	-19 748
Resultat efter finansiella poster		126 765	-310 475
Resultat före skatt		126 765	-310 475
Årets resultat		126 765	-310 475

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		212 767	140 708
Övriga fordringar		77 409	229 857
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	12 075
Summa kortfristiga fordringar		290 176	382 640
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		13 318	59 738
Summa kassa och bank		13 318	59 738
Summa omsättningstillgångar		303 494	442 378
SUMMA TILLGÅNGAR		303 494	442 378

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-130 199	180 276
Årets resultat		126 765	-310 475
Summa fritt eget kapital		-3 434	-130 199
Summa eget kapital		46 566	-80 199
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		70 000	70 000
Summa obeskattade reserver		70 000	70 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		79 161	129 165
Summa långfristiga skulder		79 161	129 165
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	141 793
Leverantörsskulder		26 226	22 802
Övriga skulder		36 425	116 593
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		45 116	42 225
Summa kortfristiga skulder		107 767	323 413
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		303 494	442 378

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	4

Not 3 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	150 000	150 000
Summa ställda säkerheter	150 000	150 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm

Erik Olandersson

2025-09-25